
KUNG FU
PIEDS-POINGS
SOIRÉES ACROBATIES
C E L U I  Q U I  C R O I T  S A V O I R  N ' A P P R E N D  P L U S

DIVONNE-LES-BAINS -  FRANCE /  CRANS -  SUISSE
DATE DE LA RENTRÉE :
15 SEPTEMBRE 2025

Une séance découverte offerte

NOMBRE DE PLACES LIMITÉ
INSCRIPTION EN LIGNE VIA HELLO ASSO

K U N G  F U  D I V O N N E
Sponsorisé par 



KUNG FU - PIEDS POINGS 

Ados & Adultes Kung Fu Mercredi 18h30 à 20h00 Gymnase de Divonne Florence

Adultes Kung Fu Samedi 10h00 à 11h30 Gymnase de Divonne Johane & Alexia

SAISON 2025-26

Cours 

Adultes Pieds-Poings Lundi 19h15 à 20h30 Gymnase de Divonne Malika

3-5 ans Kung Fu Mercredi 15h00 à 15h30 Ecole Montessori - Crans, Suisse

Florence6-7 ans Kung Fu Mercredi 15h00 à 15h45 Ecole Montessori - Crans, Suisse*

Florence7-10 ans Kung Fu Mercredi 17h30 à 18h30 Gymnase de Divonne - France

AKFSD - Boite postale 3 , 01220 Divonne Les Bains - Courriel : info@kungfudivonne.fr

SUR FRANCE : Gymnase de Divonne,  Allée Saint-Exupéry, 01220 Divonne-les-Bains
SUR SUISSE : Ecole Montéssori, rue du Grand Pré, 19, 1299 à Crans-Pré-Celigny

Lieux des cours   

Inscription et paiement en ligne via Hello Asso

Enfants

Ados & Adultes

Kung Fu,  Pieds-Poings : 230 euros chaque disciplines + tenue 70 euros 

Cours enfants sur Suisse : 3-5 ans :  650 CHF + tenue 50 CHF  et 6-7 ans : 950 CHF + tenue 50 CHF |  Cours Kung Fu sur France : 230 € + tenue 50 € 

Licence 40 € + Passeport Sportif 25 € + Forfait compétition (annuel) 50 €
Si, vous vous inscrivez à 2 cours sur Divonne, le tarif sera de 420 € (sous réserve de place)| Possibilité de réduction famille 10 %, voir avec
Florence pour les modalités

Florence

Florence

Facultatif

*Pré-inscription au cours  Enfants 4-9 ans Ecole Montéssori - Crans, Suisse sur place 

Sponsorisé par 

https://preprod.kungfudivonne.fr/
https://kungfudivonne.fr/wp-content/uploads/2022/06/InscriptionsA5_eveil-corporel_S22-23.pdf
https://kungfudivonne.fr/wp-content/uploads/2022/06/InscriptionsA5_eveil-corporel_S22-23.pdf
https://kungfudivonne.fr/wp-content/uploads/2022/06/InscriptionsA5_eveil-corporel_S22-23.pdf
https://kungfudivonne.fr/wp-content/uploads/2022/06/InscriptionsA5_eveil-corporel_S22-23.pdf


ACCROBATIES GYMNIQUE ARTS MARTIAUX

Mercredi 8 Octobre 20h00 à 21h00 salle de combat Malika

Mercredi 8 Novembre 20h00 à 21h00 salle de combat Malika

SAISON 2025-26

Cours 

Acrobaties Gymniques Mercredi 17 Septembre 20h00 à 21h00 salle de combat Malika

Mercredi 7 Janvier 20h00 à 21h00 salle de combat
Florence

Mercredi 4 Février 20h00 à 21h00 salle de combat

MalikaMercredi 4 Mars 20h00 à 21h00 salle de combat

AKFSD - Boite postale 3 , 01220 Divonne Les Bains - Courriel : info@kungfudivonne.fr

SUR FRANCE : Gymnase de Divonne,  Allée Saint-Exupéry, 01220 Divonne-les-Bains
SUR SUISSE : Ecole Montéssori, rue du Grand Pré, 19, 1299 à Crans-Pré-Celigny

Lieux des cours   

Inscription et paiement en ligne via Hello Asso

Ados & Adultes -  A partir de 12 ans

La soirée accrobatie : 10 euros  |  Les 8 soirées d’acrobaties : 70 euros*

Malika

Malika

Sponsorisé par 

Mercredi 22 Avril 20h00 à 21h00 salle de combat Malika

Malika

Acrobaties Gymniques

Acrobaties Gymniques

Acrobaties Gymniques

Acrobaties Gymniques

Acrobaties Gymniques

Acrobaties Gymniques

Acrobaties Gymniques

Mercredi 10 Décembre 20h00 à 21h00 salle de combat

*Participation annuelle de septembre 2025 à Juin 2026 -  Hors vacances scolaires

https://preprod.kungfudivonne.fr/

